
 
 

UCHWAŁA NR LIII/562/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z             
2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
99.973.046 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 65.781.445 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17.185.028 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.006.573 zł, 

4) zaciągniętego kredytu w kwocie 12.000.000 zł”. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4092



§ 4. Zmienia się załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023                                   
Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4  niniejszej uchwały. 

   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4092



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
LIII/562/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 maja 2023 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 50 000  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000  0 

   dochody bieżące 50 000  0 
700 Gospodarka mieszkaniowa 726 615  0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 615  0 

   0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 726 615  0 

   dochody majątkowe 726 615  0 

   
w 
tym:      

    dochody ze sprzedaży majątku 726 615  0 
750 Administracja publiczna 400 000  0 

 75020 Starostwa powiatowe 400 000  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000  0 

   dochody bieżące 400 000  0 
801 Oświata i wychowanie 114 215  0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 572  0 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 322  0 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 250  0 

   dochody bieżące 4 572  0 
 80115 Technika 56 183  0 

   
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

56 183  0 

   dochody majątkowe 56 183  0 

   
w 
tym:      

    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 56 183  0 
    w tym:    

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy 

 0  0 

 80120 Licea ogólnokształcące 49 924  0 

   
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

49 924  0 

   dochody majątkowe 49 924  0 

   
w 
tym:      

    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 49 924  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4092



 80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 536  0 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 536  0 
         
   dochody bieżące 3 536  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 520 85 060 

 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 520  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 520  0 

   dochody bieżące 3 520  0 

 85410 Internaty i bursy szkolne  0 85 060 

   0830 Wpływy z usług  0 84 960 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0 100 
         
   dochody bieżące  0 85 060 
855 Rodzina 1 000  0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000  0 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1 000  0 

   dochody bieżące 1 000  0 

         
    RAZEM DOCHODY  1 295 350 85 060 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4092



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
LIII/562/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 maja 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 526 227 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 526 227 

    Wydatki majątkowe  0 526 227 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 526 227 
801 Oświata i wychowanie 8 108  0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 572  0 

    Wydatki bieżące 4 572  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 4 572  0 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 572  0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 536  0 

    Wydatki bieżące 3 536  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 3 536  0 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 536  0 
852 Pomoc społeczna 200 000  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 200 000  0 
          
    Wydatki bieżące 200 000  0 
    w tym:      
     Dotacje na zadania bieżące 200 000  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 520 87 693 

 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 520  0 

          
    Wydatki bieżące 3 520  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 3 520  0 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 520  0 
          
 85410 Internaty i bursy szkolne  0 85 060 

    Wydatki bieżące  0 85 060 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 85 060 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4092



     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 85 060 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   0 2 633 
          
    Wydatki bieżące  0 2 633 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 2 633 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 2 633 
855 Rodzina 1 000  0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000  0 
          
    Wydatki bieżące 1 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 1 000  0 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000  0 

          
     RAZEM WYDATKI  212 628 613 920 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4092



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
LIII/562/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 maja 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 526 227 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 526 227 

    

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr DP 2128K z drogą 
gminną nr DG 601652K w miejscowościach Niegoszowice i 
Rudawa 

 0 526 227 

        
    RAZEM WYDATKI   0 526 227 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4092



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
LIII/562/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    350 313 685    

DOCHODY BIEŻĄCE:    271 199 937    

DOCHODY MAJATKOWE:      79 113 748    

WYDATKI ŁĄCZNIE    450 286 731    
WYDATKI BIEŻĄCE    325 347 609    
WYDATKI MAJĄTKOWE:    124 939 122    
WYNIK BUDŻETU -    99 973 046    
PRZYCHODY    101 966 693    
1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       65 781 445    
2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     17 185 028    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 066 138    
 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       5 281 864    
 - środki z Funduszu Pomocy          413 529    
 - nadwyżka z lat ubiegłych dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar  za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska            57 134    
 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       3 366 363    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        7 000 220    

4) kredyt na pokrycie deficytu budżetu       12 000 000    

ROZCHODY        1 993 647    

spłata rat kredytów       1 825 200    

spłata rat pożyczek          168 447    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4092



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
LIII/562/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Krakowskiego oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

          
DOCHODY 

Dział Rozdział §   Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie          38 440  

 80195 Pozostała działalność         38 440  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale         38 440  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej          38 440  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza        965 260  

 85410 Internaty i bursy szkolne       965 260  

  Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie       880 200  

  0830 Wpływy z usług        880 000  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek              200  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale         85 060  

  0830 Wpływy z usług          84 960  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek              100  
          

       
RAZEM DOCHODY     1 003 700  

  
WYDATKI 

Dział Rozdział    Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie          38 440  

 80195 Pozostała działalność          38 440  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale         38 440  
   Wydatki bieżące          38 440  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych          38 440  
    w tym:      
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           38 440  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza        965 260  

 85410 Internaty i bursy szkolne       965 260  
  Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie       880 200  
   Wydatki bieżące        880 200  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych        880 200  
    w tym:      
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         880 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4092



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale         85 060  
   Wydatki bieżące          85 060  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych          85 060  
    w tym:      
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           85 060  
          
          
       RAZEM WYDATKI     1 003 700  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4092


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-07T12:19:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




